CBF-300 防爆轴流风机 CBF-400
产品名称 CBF-300 防爆轴流风机 CBF-400
公司名称 乐清市子午防爆电气有限公司
价格 1.00/台
规格参数 品牌:子午防爆
风叶直径:300MM 400MM
电压:220/380V
公司地址 乐清柳市
联系电话 0577-61781635 13587792558
产品详情
CBF-300 防爆轴流风机 CBF-400风机概述
CBF(BAF)系列厂用隔爆型防爆轴流风机系列产品由防爆电机、风叶、风筒等部分组成，叶片由铝板制成
，风筒用钢板与型材加工焊接而成，电源引线用钢管布线和电缆布线均可，壳外设有接地螺钉.
(注：CBF为BAF改进型，其安装尺寸等同于BAF)。
CBF-300 防爆轴流风机 CBF-400主要技术参数
产品型号 直径（mm） 功率（KW） 主轴转速rpm 风量m3/h 电缆外径/螺纹mm/G
″
CBF-300 300 0.18 1450 2280 ф10-ф14
CBF-400 400 0.37 1450 2880
CBF-500 500 0.55 1450 5700
CBF-600 600 0.75 1450 8700
CBF-700 700 1.1 1450 10200
CBF-300 防爆轴流风机 CBF-400型号含义
买家需知：
【订货注意】 买家在选择商品之前，请仔细阅读：产品描述和产品图片等相关信息，请与公司确认。
【关于价格】 本店所有灯具价格可根据客户对产品的工艺、配件、订购数量等稍作调整，量大客户下单
前请先联系贵公司！
【关于图片】 本店所有商品图片均为实物拍摄，由于各个显示器色差不同，产品颜色以实物为准。
【风机安装】 风机属于电器类产品，为确保安全，请在电工的指导下安装！
【付款方式】 为了双方更有保障, 客户在签订合同后，汇入本公司账号相应的定金，余款在发货前一次
性付清，可货款代收(仅限于德邦物流代收)。
【发货时间】
有现货付款后2个工作日内发货，需要预定的付款2-3个工作日发货，具体情况根据定货数量。
【运输方式】 灯具为易碎品,本公司产品一律泡沫包装，确保产品质量各方面的考虑，多数为物流发货，
一般城市3-5天可到达。
【运费承担】 单件样品一律由买家付运费，批量性产品运费双方可商议！
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)